TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARANÁ

-w0

RESOLUÇÃO 	NQ 152189

O TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARANÁ,

usando das atribuições que lhe são con-

feridas por lei e o disposto no artigo'

199 do Código Eleitoral, bem como ocons-

tante das Resoluções sob nQ 15.500, de

24.08.89 e nQ 15.844, de 03.11.89 do Co-

lendo Tribunal Superior Eleitoral,

RESOLVE

nomear o Excelentíssimo Senhor Desembar-

gador NEGI CALIXTO - Presidente deste Tribunal, Doutor

PAULO ROBERTO ACCIOLY RODRIGtJES DA COSTA e Doutor IVAN

JORGE CURI, para, sob a Presidncia do primeiro, consti-

tuirem a Comissão Apuradora do pleito de 15 de novembro

próximo vindouro.

- segue -

IrnpSMecflepT.R.EftI
1.I

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARANÁ

VLADIMIR PASSOS DE FREITAS

e DEFREITASOLIIEY(

MÁRIO JàïGISI - Procurador Regional
Eleitoral

Inip 5 Mcc Regi TR.E.M
MOCI T -,

ASSENTO 	NQ 	O

CONSIDERANDO que o disposto no artigo 33, do

Regimento Interno deste Tribunal prevê a publicação de pauta

de julgamentos de Recursos Eleitorais;

CONSIDERNADO que os funcionários da Imprensa

Oficial do Estado, órgão de divulgação dos atos eleitorais

encontram-se em estado de greve;

CONSIDERANDO que os recursos interpostos nas

eleições de 15 de novembro último têm urgência no julgamento,

RESOLVEM,

os Juizes do Tribunal Regional Eleitoral do

Paraná, que as intimações das inclusões em pauta e os julga-

mentos, para conhecimento dos Partidos Políticos e interes -

sados, serão feitas por intermédio da imprensa da Capital

sempre que não for possível pelo órgão oficial.

DAS 9KSSÕES, yin 17 	novembro de 1989.

NAJL/REGIONAI/ELEITÍRAL DO PARANA.

- 	 —1 	 -

Presiclë.nte

PAULO ACCI

Mod. TI

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARANÁ

(fis. 02 - Assento nQ 01/89)

VLADIMIR PASSOS DE FREITAS-'

22?2
DE FREITAS OLIVEIRA

MAR 	OSÉ GISI - Procurador Regional Eleitoral

e

Mcd. T1